
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/25 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w gminie Kunice, obręb Grzybiany znajdującą 

się na działce nr 463 oraz 577/2 obręb Grzybiany (ul. Gwiezdna) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Legnickiego. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Grzegorz Sieradzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4011



Załącznik do uchwały nr XVI/131/25 

Rady Gminy Kunice 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

Wykaz dróg na terenie m. Grzybiany zaliczonych do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Nazwa drogi (ulicy) Przebieg drogi 
Lokalizacja  

nr działki 
Długość w [km] 

1. ul. Gwiezdna 

Od skrzyżowania  

z ul. Koskowicką  

w m. Grzybiany w kierunku 

jeziora Koskowickiego 

Dz. nr: 463, 577/2 0,880 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4011


		2025-10-02T10:48:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




